
Agendapunt:

De raad van de gemeente Goirle;

gelet op de Gemeentewet;

besluit:

Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 21 oktober 2025.

de raadsgriffier. de voorzitter,

14Zaaknummer 1026180

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 september 2025 waarin wordt 
voorgesteld om een definitieve Verklaring van geen bedenkingen (VVGB) af te geven ten behoeve 
van het verlenen van een omgevingsvergunning, waarbij wordt afgeweken van het bestemmingsplan 
op grond van artikel 2.12, lid 1, onder a, onder 3° van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, 
voor het realiseren van een zonnepark aan de Beeksedijk ong. (nabij nummer 18) te Goirle;

gelet op artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 6.5 van het Besluit 
omgevingsrecht;

1. Een Verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het realiseren van het zonnepark aan de 
Beeksedijk ong. (nabij nr. 18).

5.1.2.e5.1.2.e


